הצו יושלם תוך 18 חודשים ממועד אישור התכנית על-ידי בית המשפט. הובהרה לנאשם סמכות בית-המשפט לחזור
ולגזור את דינו, אם לא יקיים אחר תנאי הצו.

6. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

תז"פ - 16.05.17.

ניתנה והודּעה היום, כ"ד אדר
התשע"ז, 22/03/2017, במעמד

הנוכחים.
לימור מרגולין-יחידי, שופטת